HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ IA CHIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-TTHĐND Ia Chia, ngày  13  tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự phiên họp của Thường trực HĐND xã

Căn cứ Điều 31 và Điều 34 Luật Tổ chức chính quyền địa phương số

72/2025/QH15, Thường trực HĐND xã tổ chức phiên họp để bàn, thống nhất dự

kiến chương trình Kỳ họp thứ 16 (chuyên đề), HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ

2021 - 2026 và xem xét, quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền với thành

phần, thời gian, địa điểm như sau:
1. Chủ trì: Đồng chí Ksor Khiếu - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã.

2. Thành phần họp:
- Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND xã;

- Thủ trưởng các phòng liên quan thuộc UBND xã (do UBND xã mời)

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã theo dõi lĩnh vực

HĐND xã;
3. Thời gian: 14 giờ 00’ ngày 15 tháng 10 năm 2025 (Thứ tư)
4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở Đảng ủy – HĐND – UBND,

UBMTTQVN xã.

5. Nội dung: Kèm theo Chương trình phiên họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, HĐ.

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Rơ Lan Thích

25

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ IA CHIA

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH
Phiên họp Thường trực HĐND xã chiều ngày 15 /10/2025

- Chủ trì: Đồng chí Ksor Khiếu - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã.

- Thời gian: Vào lúc 14h00’ ngày 15/10/2025 (Thứ tư)
1. Về nội dung phiên họp
Bàn, thống nhất dự kiến chương trình Kỳ họp thứ XVI (chuyên đề), HĐND

xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (Tờ trình số 25/TTr-UBND ngày

10/10/2025 của UBND xã về việc đề nghị tổ chức kỳ họp thứ 16 (Chuyên đề)

HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026)

2. Các Tờ trình do UBND xã trình gồm:

(1) Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc điều chỉnh kinh phí sự nghiệp

thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025 trên địa bàn xã

(Tờ trình số 26/TTr-UBND ngày 10/10/2025 của UBND xã)

(2) Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc bổ sung kế hoạch vốn Đầu tư
phát triển thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới

trên địa bàn xã Ia Chia;

(Tờ trình số 27/TTr-UBND ngày 10/10/2025 của UBND xã)

-------------------------